
POSTANOWIENIE  NR  41/2025

Komisarza  Wyborczego  w  Sieradzu  I

z dnia  28 kwietnia  2025  r.

w  sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Warta

Na  podstawie  art. 182  Fy 1 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.  z

2025  r. poz.  365)  Komisarz  Wyborczy  w Sieradzu  I postanawia,  co następuje:

g 1.

W celu  przeprowadzenia  wyborów  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na

dzień  18 maja  2025  r., powołuje  się  obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których  wchodzą

osoby  wymienione  w  załączrńkach  nr 1-12  do postanowierńa.

% 2.

Składy  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w  Sieradzu  I oraz  Biuletyrńe  Informacji  Publicznej  Urzędu  Miejskiego

w  Warcie.

3.

Postanowieie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

(miejsce  na pieczęć  Ko+nisarza  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

w Sieradzu  I

Tomasz  Rafał  Kucharski



Załączniki  do postanowienia  nr 41/2025

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I z

dnia  28 kwietnia  2025  r.

Załączrńk  nr 1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  l, Szkoła  Podstawowa  im.  kpt.  pil.  Stanisława  Skarżyńskiego  w

Warcie,  ul. Świętojańska  5, 98-290  Warta:

1.  Mariusz  Józef  Boreczek,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam. Sieradz

2. Anna  Marta  Domańska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

GRZEGORZA  MICHAŁA  BRAUNA,  zam.  Warta

3. Hanna  Markowicz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO,  zam.  Warta

4. Błażej  Zygmunt  Olejniczak,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ARTURA  BARTOSZEWICZA,  zam.  Warta

5. Tomasz  Marcin  Pietrzak,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

WIESŁAWA  LEWICKIEGO,  zam.  Włyń

6. Karolina  Rogacka-Wawrzyniak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYT)ATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Augustynów

7. Renata  Anna  Stanek,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Warta

8. Danuta  Stanisława  Szczepaniak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Warta

9. Oliwia  Wiktoria  Wawrowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

EUGENIUSZA  MACIEJEWSKIEGO,  zarn. Warta



Załączrńk  nr 2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Szkoła  Podstawowa  im.  kpt.  pil.  Stanisława  Skarżyńskiego  w

Warcie,  ul. Świętojańska  5, 98-290  Warta:

1.  Zuzanna  Banasiak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SZYMONA

HOŁOWNI,  zam.  Bartochów

2. Karolina  Magdalena  Domańska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

GRZEGORZA  MICHAŁA  BRAUNA,  zam.  Warta

3. Jakub  Mikołaj  Jeziorski,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ARTURA  BARTOSZEWICZA,  zam.  Gawłowice

4.  Katarzyna  Lubaszewska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Sieradz

5. Paulina  Estera  Magiera,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Gołuchy

6. Marta  Beata  Michalska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Warta

7. Ilona  Siewior,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  PIOTRA  DANIELA

LECHOWICZA,  zam.  Warta

8. Dominik  Szczawiński,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

EUGENIUSZA  MACIEJEWSKIEGO,  zam.  Augustynów

9. Sebastian  Piotr  Wawrzyniak,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Augustynów



Załącznik  nr  3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Dom  Ludowy  w Małłcowie,  Małków  75, 98-290 Warta:

l.  Angelika  Alicja  Ciupa,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Głaniszew

2. Agnieszka  Falkowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Warta

3. Natalia  Maria  Iwankiewicz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

EUGENIUSZA  MACIEJEWSKIEGO,  zam.  Warta

4.  Dorota  Mariola  Kalwacińska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Warta

5. Agnieszka  Rostek,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SZYMONA

HOŁOWNI,  zam.  Warta

6. Justyna  Aleksandra  Stawicka-Misiak,  zgłoszona  przez  KOMITET

WYBORCZY  KANDYDATA  NA PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ

POLSKIEJ  ARTURA  BARTOSZEWICZA,  zam.  Warta

7. Magdalena  Ziółkowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Bartochów



Załącznik  nr 4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Szkoła  Podstawowa  w Jakubicach,  Jakubice  15, 98-290  Warta:

1.  Julita  Augustyniak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  EUGENIUSZA

MACIEJEWSKIEGO,  zam.  Tomisławice

2.  Andrzej  Banasiak,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SZYMONA

HOŁOWNI,  zam.  Bartochów

3. Joanna  Maria  Janiak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

GRZEGORZA  MICHAŁA  BRA{JNA,  zam.  Warta

4.  Katarzyna  Malgorzata  Kicka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Warta

5. Katarzyna  Maria  Kona,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

PIOTRA  DANIELA  LECHOWICZA,  zam.  Warta

6. Bartosz  Błażej  Olesiak,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ARTURA  BARTOSZEWICZA,  zam.  Warta

7. Karolina  Stodulska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  RAFAŁA

TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Piotrowice



Załącznik  nr 5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  5, Szkoła  Podstawowa  w Cielcach,  Cielce  16,  98-290  Warta:

1.  Szymon  Krzysztof  Andrzejewski,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ARTURA  BARTOSZEWICZA,  zam.  Poprężrńki

2.  Agnieszka  Iga  Bogusiak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Warta

3. Izabela  Małgorzata  Formińska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

GRZEGORZA  MICHAŁA  BRA{JNA,  zam.  Warta

4. Jolanta  Kałas,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SŁAWOMIRA  JERZEGO

MENTZENA,  zam.  Zielęcin

5. Anna  Zofia  Kłys,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  RAFAŁA

TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Warta

6. Justyna  Marianna  Kucińska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Cielce

7. Katarzyna  Aneta  Saganowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

EUGENIUSZA  MACIEJEWSKIEGO,  zam.  Tomisławice

8. Tobiasz  Sobczyk,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SZYMONA

HOŁOWNI,  zam.  Głarńszew

9. Sylwia  Maria  Wojda,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

WIESŁAWA  LEWICKIEGO,  zam.  Łabędzie



Załącznik  nr 6

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  6, Szkoła  Podstawowa  w Jeziorsku,  Jeziorsko  46, 98-290  Warta:

1.  Marlena  Patrycja  Adamiak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Socha

2.  Joanna  Iwankiewicz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ARTURA  BARTOSZEWICZA,  zam.  Warta

3. Dagmara  Małgorzata  Matusiak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

GRZEGORZA  MICHAŁA  BRAUNA,  zam.  Warta

4.  Marcelina  Klaudia  Miler,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

EUGENIUSZA  MACIEJEWSKIEGO,  zam.  Warta

5. Sylwia  Magdalena  Nowak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Warta

6. Zofia  Irena  Nowakowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Wola  Zadąbrowska  Stara

7. Iwona  Elżbieta  Świątek,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Augustynów



Załącznik  nr 7

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  7, Szkoła  Podstawowa  w Ustkowie,  Ustków  26, 98-290  Warta:

1.  JoannaDzieran,zgłoszonaprzezKOMITETWYBORCZYKANDYDATANA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  EUGENIUSZA

MACIEJEWSKIEGO,  zam.  Tomisławice

2.  Ewelina  Magdalena  Grabowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Ustków

3. EmiliaJeziorna,zgłoszonaprzezKOMITETWYBORCZYKANDYDATANA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  PAWŁA  TANAJNO,

zam.  Zadąbrowie-Wiatraczyska

4. Łukasz  Marcin  Kałuża,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

WIESŁAWA  LEWICKIEGO,  zam.  Gać  Warcka

5. Anna  Agnieszka  Olejniczak-Olejnik,  zgłoszona  przez  KOMITET

WYBORCZY  KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ

POLSKIEJ  AJŁTURA  BAJŁTOSZEWICZA,  zam.  Warta

6. Alicja  Joanna  Pankiewicz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

GRZEGORZA  MICHAŁA  BRA{JNA,  zam.  Warta

7. Damian  Andrzej  Wierzbicki,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Dzierzązna



Załącznik  nr 8

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  8, OSP w Proboszczowicach,  Proboszczowice  35A, 98-290

Warta:

1.  Ewelina  Augustyniak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ROMUALDA  STAROSIELCA,  zam.  Lubola

2. Agata  Kempa,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MAGDALENY  BIEJAT,

zam.  Warta

3. Katarzyna  Barbara  Łuczak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Warta

4. Zbigniew  Pawlowski,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ARTURA  BAJŁTOSZEWICZA,  zam.  Warta

5. Grażyna  Bożena  Szymczak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

EUGENIUSZA  MACIEJEWSKIEGO,  zam.  Proboszczowice

6. Nikodem  Marek  Wiśniewski,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAF  AŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Warta

7. Milena  Weronika  Żylewska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Warta



Załącznik  nr 9

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  9, Szkoła  Podstawowa  im.  Władysława  Łokietka  w Rossoszycy,

Rossoszyca  ul. Sieradzka  7, 98-290  Warta:

1.  Monika  Anna  Błażejewska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Miedze

2. Magdalena  Joanna  Chotomska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Warta

3. Krzysztof  Paweł  Janiak,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

EUGENIUSZA  MACIEJEWSKIEGO,  zam.  Warta

4. Gabriela  Mordal,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MAGDALENY

BIEJAT,  zam.  Miedźno

5. Agnieszka  Izabela  Nowicka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

GRZEGORZA  MICHAŁA  BRAUNA,  zam.  Warta

6. Monika  Maria  Pokorska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ADRIANA  ZANDBERGA,  zam.  Lasek

7. Małgorzata  Irena  Racięcka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Warta

8. Michał  Jakub  Styczyński,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYT)ENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ARTURA  BARTOSZEWICZA,  zam.  Warta

9. Kamil  Tomasz  Zaryczny,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Rossoszyca



Załączrńk  nr 10

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  IO, Szkoła  Podstawowa  we  Włyniu,  Włyń  I0,  98-290  Warta:

1.  Elżbieta  Angulska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  RAFAŁA

TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Warta

2.  Renata  Ciołek,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO,  zam.  Włyń

3. Łukasz  Piotr  Jeziorny,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

PAWŁA  TANAJNO,  zam.  Zadabrowie-Wiatraczyska

4. Katarzyna  Justyna  Łuczak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Słomków  Moką

5. Angelika  Teresa  Musiał,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

GRZEGORZA  MICHAŁA  BRAUNA,  zam.  Warta

6. Patryk  Michał  Oleszczyk,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ARTURA  B,'!UŁTOSZEWICZA,  zam.  Gać  Warcka

7. Anna  Małgorzata  Sowała,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Warta



Załączrńk  nr 1l

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  11, Szkoła  Podstawowa  w Raczkowie,  Raczków  23B,  98-290

Warta:

1.  Julia  Kinga  Bartczak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ADRIANA  ZANDBERGA,  zam.  Raczków

2. Ewelina  Jaworska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SŁAWOMIRA

JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Warta

3. Andrzej  Klak,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MAGDALENY  BIEJ  AT,

zam.  Warta

4.  Magda}ena  Wioletta  Orszulak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ARTURA  BARTOSZEWICZA,  zam.  Zadąbrowie-Wiatraczyska

5. Mirosława  Sobczak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  RAFAŁA

TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Zaspy  Kolonia

6. Agnieszka  Iwona  Wiśniewska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Warta

7. Zuzanna  Zgórniak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  EUGENIUSZA

MACIEJEWSKIEGO,  zam.  Mikołajewice



Załącznik  nr 12

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  12, Centrum  Psychiatryczne  w Warcie,  ul. Sieradzka  3, 98-290

Warta:

1.  Mateusz  Emil  Bronka,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Dzierlin

2. Piotr  Chybczyński,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  ARTURA

BARTOSZEWICZA,  zam.  Warta

3. Barbara  Krzysztofa  Górzawska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Warta

4.  Piotr  Karol  Lepczyński,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

GRZEGORZA  MICHAŁA  BRAUNA,  zam.  Warta

5. Aurelia  Elżbieta  Łuczak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

PIOTRA  DANIELA  LECHOWICZA,  zam.  Warta

6. Anna  Katarzyna  Musialska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Sieradz

7. Urszula  Owczarek,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SŁAWOMIRA

JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Warta

8. Aleksandra  Raszewska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam. Sieradz

9. Kinga  Zagłoba,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  EUGENIUSZA

MACIEJEWSKIEGO,  zam.  Proboszczowice


